[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2014                                     с. Богучаны                                 №  35/1-311
О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 34/1-305 «Об утверждении Положения о представлении сведений о расходах и Порядка размещения в сети Интернет  и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»
В соответствии с п. 4.1 ст. 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", ст. ст. 32, 36 Устава Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 34/1-305 «Об утверждении Положения о представлении сведений о расходах и Порядка размещения в сети Интернет  и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующего содержания:

1) в пункте 2 Положения о представлении сведений о расходах слова «по форме, согласно приложению к настоящему Положению» заменить словами «по форме, которая установлена для представления сведений о расходах государственными гражданскими служащими Красноярского края»;

2) приложение к Положению о представлении сведений о расходах признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, охраны правопорядка и прав граждан, соблюдению порядка управления муниципальной собственностью и регулированию земельных отношений (А.М. Сурин).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                                               А.В.Бахтин

14 февраля  2014 года